
Bestyrelsesmødereferat 
Dato: 8. maj 2017 

Til stede: Niels, Ann, Jannie, Finn, Claus, Rasmus, Sævar 

Referent: Claus 

Næste møde: 12. juni 2017 

Tidsbestilling i vaskerietTidsbestilling i vaskerietTidsbestilling i vaskerietTidsbestilling i vaskeriet    

Fra 9. maj er der indført mulighed for tidsbestilling for den mindste vaskemaskine i hver vaskekælder. Man 

kan tidsbestille i vaskekælderen eller fra sin pc. Der runddeles instruktionsvejledninger den 9. maj. 

Hvis en reservation ikke overholdes, bortfalder den efter 15 min. 

Alle andre maskiner fungerer som de plejer og kan ikke reserveres. 

SommerfestSommerfestSommerfestSommerfest    

Rasmus finder priser på aktiviteter og orienterer bestyrelsen. 

Parkering i gårdeneParkering i gårdeneParkering i gårdeneParkering i gårdene    

Der er blevet opsat skilte ved gårdene, om at parkering er strengt forbudt. Dette overholdes desværre ikke, 

så beboerne bedes selv ringe og anmelde ulovlig parkering i gårdene på telefonnummer 70112233. 

Evaluering af møde med administration og OBEvaluering af møde med administration og OBEvaluering af møde med administration og OBEvaluering af møde med administration og OB    

Afdelingsbestyrelsen har været til møde med Ulrich Thagaard, Ole Davidsen og Henrik Kyvsgaard for at 

diskutere samarbejdet i det sidste års tid, herunder tv-overvågningssagen og det daglige samarbejde. 

Vedrørende tv-overvågningen beklagede Ole Davidsen den lange sagsbehandlingstid. 

Ole Davidsen anmodede Ulrich Thagaard om at forbedre kommunikationen med afdelingsbestyrelsen. Vi 

forventer derfor bedre kommunikation og orientering om relevante emner og udbud fremover. 

Tilbygning af maskinhusTilbygning af maskinhusTilbygning af maskinhusTilbygning af maskinhus    

Afdelingsbestyrelsen anmoder organisationsbestyrelsen om en nærmere undersøgelse af 

omstændighederne om byggeriet. 

GaragerGaragerGaragerGarager    

Udsættes til næste møde. 



Bordet RundtBordet RundtBordet RundtBordet Rundt    

Ann Holst og Sara Fredsbo stemmer dørklokker i gård F for at finde frivillige til et gårdlav og/eller en 

sommerfest for gården. 

Idet varmemesteren har 10 års jubilæum, har afdelingsbestyrelsen givet en vingave. 

Bestyrelsen overvejer at bestille et sæt Håndbog om Almene Boliger til udlån til bestyrelsesmedlemmer. 

Sævar kontakter varmemesteren om at få udbedret græsskaderne ved husene. 

Sævar påpeger, at der er for mange råger og måger i området, som roder i skraldespandene. 

Evt.Evt.Evt.Evt.    

Intet at bemærke. 


